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Wykonawcy zainteresowani udzialem
w postepowaniu o udzielnie zamoéwienia
publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn. Wymiana rur preizolowanych miedzy wezlem cieplnym a Domem Studenckim nr 1
Politechniki Lubelskiej

WYJASNIENIA SWZ

Politechnika Lubelska, dziatajagc na podstawie art. 284 ustawy Pzp, dokonuje wyjasnien poprzez udzielenie
odpowiedzi na ztozone we wniosku zapytania tresci SWZ bez ujawniania jego Zrodla w nastepujacym zakresie. Ponadto
na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia si¢ tre§¢ SWZ w niezbednym zakresie.

Pytanie 1
Prosimy o zamieszczenie kompletnego projektu wykonawczego (m.in. profili, schematéw) dot. wymiany rur

preizolowanych.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na C.W.U. i cyrkulacji systemu gigtkich,
tworzywowych rur preizolowanych spehiajacych normy i atesty higieniczne?

Odpowiedzi na pytanie 1:

Zakres prac dotyczy jedynie wymiany rur preizolowanych po istniejacej trasie w kanale cieplowniczym zgodnie z
uszczegbdlowionym zatgcznikiem graficznym stanowigcym zalacznik do niniejszej odpowiedzi. Zaglebienie rurociagow
nalezy przyjaé normatywne. Teren nie posiada znaczacych réznic w rzednych wysokosciowych( zgodnie z
zalacznikiem). Zamawiajacy zamiescit wszelkie dokumenty dotyczace planowanej wymiany, ktérymi dysponuje i nie
jest w posiadaniu projektu wykonawczego.

Zamawiajgcy zalgcza do dokumentacji postgpowania na stronie https:/platformazakupowa.pl/pn/pollub
uszczegdtowiony zatacznik graficzny.

Odpowiedzi na pytanie 2 :

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na cieplej wodzie uzytkowej oraz cyrkulacji sytemu gietkich, tworzywowych
rur preizolowanych spetniajacych normy i atesty higieniczne.
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